
 

                        

                                                                                             

 

 

 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
Oggetto: Nomina Commissione relativa alla Procedura negoziata, ai sensi dell'art. n. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 

36/2023, per la fornitura del sistema non invasivo per la determinazione della fibrosi epatica e per la valutazione non 

invasiva della gravità della malattia a carico del fegato, da destinare alla S.C. Gastroenterologia del P.O. San Michele 

dell’ARNAS “G. Brotzu”. Codice CIG B0CCB43680. 

PDEL/2024/581 N.T. 
_______________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                                           

  S.C. Affari Generali Ufficio Delibere                        
  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda   
SI     NO X        

 

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato  

dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 

_______________________________________________________________________________________________ 

 
Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”;  

Premesso che con deliberazione n. 381 del 13.03.2024, è stata autorizzata la Procedura negoziata, ai 

sensi dell'art. n. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, per la fornitura del sistema non 

invasivo per la determinazione della fibrosi epatica e per la valutazione non invasiva della 

gravità della malattia a carico del fegato, da destinare alla S.C. Gastroenterologia del P.O. San 

Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo a Base d’asta pari a € 69.700,00 

oltre Iva di Legge; 

Atteso che il giorno 27.03.2024 alle ore 12.00, scaduti i termini per la presentazione delle offerte, è 

pervenuta nei termini stabiliti n. 1 offerta (All. A fg. 1); 

Considerato che ai sensi dell'art. n. 93 del D. Lgs. n. n. 36/2023, “Ai fini della selezione della migliore offerta 

nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalti con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, dopo la scadenza del termine per la presentazione delle 

offerte, è nominata una commissione giudicatrice, che, su richiesta del RUP, svolge anche 

attività di supporto per la verifica dell’anomalia”; 

Ritenuto  pertanto di dover provvedere alla nomina della Commissione come di seguito indicata: 

    PRESIDENTE:  Dott.ssa Jessica Troncia  

    COMPONENTE:  Dott.ssa Teresa Zolfino 

    COMPONENTE:  Ing. Sarah Montisci 

      SEGRETARIO:  Sig. Nicola Tatti 

 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
541

luisanna.perra
Font monospazio
16.04.2024

luisanna.perra
Font monospazio
16.04.2024



 

                        

                                                                                             

 

 

Segue delibera n. ________del _____________ 

 

          Visto           il D. Lgs. n. 36/23;  

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  

 

DELIBERA 

 

1. di nominare la Commissione, per gli adempimenti legati all'espletamento della Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 

n. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, per la fornitura del sistema non invasivo per la determinazione della 

fibrosi epatica e per la valutazione non invasiva della gravità della malattia a carico del fegato, da destinare alla S.C. 

Gastroenterologia del P.O. San Michele dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo a Base d’asta pari a € 

69.700,00 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:  

    PRESIDENTE:  Dott.ssa Jessica Troncia 

    COMPONENTE:  Dott.ssa Teresa Zolfino 

    COMPONENTE:  Ing. Sarah Montisci 

    SEGRETARIO:  Sig. Nicola Tatti 

 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

Il Direttore Amministrativo                                     Il Direttore Sanitario   

  Dott. Ennio Filigheddu                                   Dott. Raimondo Pinna 

      

 

luisanna.perra
Font monospazio
541

luisanna.perra
Font monospazio
16.04.2024



 

nicola.tatti
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. 1


		2024-04-12T08:57:57+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2024-04-15T14:14:47+0200
	PINNA RAIMONDO


		2024-04-15T19:06:04+0200
	FODDIS AGNESE


		2024-04-16T08:07:18+0200
	PERRA LUISANNA




